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T Hill's PD Prescription Diet Feline y/d

3kg

Cena
Numer katalogowy
Kod producenta

Waga

Faza zycia

Specjalna potrzeba
Smak

Specjalna potrzebaf(filtr)

Smak(filtr)

Opis produktu

Hill's PD Prescription Diet Feline y/d 3kg - Opis Produktu

177,73 zt
52742042503
52742042503

3000

Dorosty

Nadczynnos¢ tarczycy
Kurczak

Tarczyca

Kurczak

Karma dla kotéwHill's PRESCRIPTION DIET y/d z kurczakiem to petnoporcjowa dietetyczna karma wspomagajaca zmniejszanie
zawartosci jodu w karmie w przypadkach nadczynnosci tarczycy u dorostych kotéw. Ta karma ma ograniczong zawartos¢
jodu. Wspiera zdrowie tarczycy Twojego kota. Karmienie tym produktem przez dtugi okres ma kluczowe znaczenie dla

skutecznosci uzyskania korzysci oferowanych przez produkt.
Sktad

* Rosdlinne ekstrakty biatkowe

e Zboza

e Oleje i ttuszcze

¢ Jaja i pochodne jaj

e Mineraty

e Mieso i sktadniki pochodzenia zwierzecego
¢ Nasiona

Analiza Sktadu

Biatko 33,5%

Zawartos¢ ttuszczu 22,0%
Surowy btonnik 0,93%

Kwasy ttuszczowe omega-3 0,9%
Surowy popiét 6,1%

Waph 0,86%

Fosfor 0,64%

S6d 0,23%

Potas 0,86%

Magnez 0,08%

Dodatki

e Witamina A9 014 j.m
e Witamina D3 783 j.m
e Witamina E 600 mg

e Witamina C 110 mg

e Beta-karoten 1,5 mg
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Jod razem 0,18 mg
L-karnityna 561 mg

3b103 (zelazo) 97,0 mg
3b405 (miedz) 9,6 mg
3b503 (mangan) 10,0 mg
3b603 (cynk) 167 mg
Naturalny przeciwutleniacz

Dawkowanie

Waga kota — kg Dzienna porcja w gramach
35
45
55
65
75
+ 11 na kg
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Dodatkowe Informacje

Skfad opracowany w celu wspomagania uzyskiwania sktadu moczu ograniczajgcego ryzyko powstawania krysztatéw ze
struwitu i szczawianu wapnia. Ograniczona zawartos$¢ fosforu i sodu oraz kwasy ttuszczowe Omega-3 z oleju rybiego.
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